
 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Wrocław, 04.01 .2024r. 

 
Dotyczy: TP 97/23 -Przeglądy i diagnostyka  napraw urządzeń firmy PENTAX 
 

                   Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej-korekta dotycząca kwoty 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
TP 97/23: 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złoz oną przez Wykonawcę VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kos ciuszki 115/4U,50-442 Wrocław z ceną 33 912,00 zł  

Wybrana oferta  otrzymała: 

60 pkt w kryterium oceny ofert- cena: 60 pkt 

20 pkt  w kryterium oceny ofert-doświadczenie serwisantów w naprawach i 
przeglądach sprzętu endoskopowego firmy Pentax :20 pkt.  

20 pkt w w kryterium oceny ofert-diagnostyka uszkodzeń wykonywana do 48 godzin od 
dostarczenia uszkodzonego urzadzenia do serwisu Wykonawcy :20 pkt 

Łącznie oferta otrzymała 100 punktów 

Dla tego zadania złożono jedną ofertę. 
Zamawiający informuje, z e umowa z wybranym Wykonawcą w sprawie udzielenia  
zamo wienia  publicznego  zostanie   zawarta  na  podstawie  art. 308 ust. 3 pkt 1 ppkt a 
ustawy Prawo zamo wien  publicznych. 

 

 

Sporządziła: Elwira Stołba 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

